Baptizari autē vel ent- ram mulierem, vel hoc qd genuerit, si periculo mor- tis vigeat: vel ipsa eadem hora qua gignit, vel eade etas qua natu est id quod gignit: nullo mō phibet: ne du adhuc tps ad pcedū redēptionis myl- terū queri: interueniente paulu lu mora: inueniri non valeat qui redimat. **I**tem Augu.

Anteq puer abla- cetur, vel mater purificetur, ad ei' con- cubitum vir non accedat. **A**nteq co- cubitum vir non accedat. **A**nteq co- cubitum vir non accedat.

Anteq co- cubitum vir non accedat. **A**nteq co- cubitum vir non accedat. **A**nteq co- cubitum vir non accedat.

Anteq co- cubitum vir non accedat. **A**nteq co- cubitum vir non accedat. **A**nteq co- cubitum vir non accedat.

Anteq co- cubitum vir non accedat. **A**nteq co- cubitum vir non accedat. **A**nteq co- cubitum vir non accedat.

Men- strua tē- tpe an- couga- le debe- ri debe- at red- di.

† Nec tēpore mēstrua a muliere: mulier negabit, et exponet ei- tala- cauam quare non potest. ff. de sol. l. quod dicitur. **P**rohibentur. Id est sub forma prohibitionis dif- p'z i eo suadentur. sic exponant quidam. **A**nteq co- cubitum vir non accedat. **A**nteq co- cubitum vir non accedat.

Anteq co- cubitum vir non accedat. **A**nteq co- cubitum vir non accedat. **A**nteq co- cubitum vir non accedat.

Anteq co- cubitum vir non accedat. **A**nteq co- cubitum vir non accedat. **A**nteq co- cubitum vir non accedat.